— 1 —

广 东 省 科 学 技 术 协 会
粤科协宣〔2019〕1 号

广东省科协关于转发《关于征集 2019 年

中国科协调研选题的通知》的通知

各地市以上科协，各省级学会、研究会，各有关高校科协、企

业科协：

为加强高端智库建设，服务党和政府科学决策，中国科协

启动 2019 年调研选题工作。现将《关于征集 2019 年中国科协

调研选题的通知》转发给你们，请各单位按要求，于 3 月 11

日前将调研课题报省科协调研宣传部。

附件：关于征集 2019 年中国科协调研选题的通知

广东省科协

2019 年 2 月 28 日

(联系人：省科协调研宣传部 吕雪照,电话：020-83556786;

电子邮箱：85605751@QQ.com)

mailto:85605751@QQ.com

— 2 —

附件：

— 3 —

— 4 —

— 5 —